

5 kwietnia 2011



Spotkania Zarządu Województwa

Wicemarszałek Grzegorz Świercz spotka się z dyrektorem Świętokrzyskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia Zofią Wilczyńską oraz dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach Janem Gieradą. Rozmowa będzie dotyczyć kontraktowania świadczeń na 2011 rok oraz sytuacji finansowej oddziału psychiatrii WSZ.

Na zaproszenie Polskiej Konfederacji Pracodawców Polskich Lewiatan wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w konferencji „Twój czas, Twój kapitał - nowoczesne instrumenty finansowania rozwoju przedsiębiorstw”.

Podczas konferencji przedstawione zostaną niestandardowe źródła pozyskiwania kapitału, takie jak: kredyt technologiczny, rynek New Connect czy fundusze podwyższonego ryzyka. W czasie interaktywnych warsztatów, przedsiębiorcy będą mieli okazję, uzyskać kompleksową informację na temat poszczególnych źródeł finansowania.

W Sandomierzu **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu poświęconym możliwościom współpracy przedsiębiorców, uczelni i administracji samorządowej w ramach inicjatyw klastrowych w sektorze owocowo - warzywnym oraz promocji walorów turystycznych Sandomierza. Organizatorem spotkania adresowanego do przedsiębiorców i przedstawicieli samorządów z powiatu sandomierskiego jest Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii. Współpraca w ramach klastrów (na co Unia Europejska przeznaczona fundusze), powinna ułatwić zbyt owoców i warzyw, może też wpłynąć na lepszą promocję walorów turystycznych Ziemi Sandomierskiej.

W Ministerstwie Infrastruktury w Warszawie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu Marszałków Województw dotyczącym projektu „Zakup kolejowego taboru pasażerskiego do obsługi połączeń międzyregionalnych na obszarze co najmniej dwóch województw” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Na zaproszenie Przedszkola Samorządowego nr 26 **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem drugiej edycji Międzyprzedszkolnego Festiwalu Piosenki pn. „Przygoda z piosenką”.